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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72701802U

2. Data e Regjistrimit 01/03/2017
3. Emri i Subjektit NOES - AQUILA 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga Egnatia, Lagjja 6, Pasuria 
Nr.10/239, Zona Kadastrale 8552 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zënie dhe tregtim peshku, grumbullim dhe përpunim i tij. 

Tregti me shumicë dhe pakicë, import, eksport të mallrave të 
ndryshme industriale dhe ushqimore. Shoqëria ka gjithashtu 
për objekt agjensinë, përfaqësinë, biznesin, mandatin e 
agjensisë, e gjithsesi ndërmjetësinë në përgjithësi, 
konsulencën tregtare, komisionin, spedicionin, organizimin e 
transporteve për shoqëri, ente e ndërmarrje në të njëjtin 
sektor ose në sektorë të afërt. Shoqëria mund të operojë në 
fushën e ndërtimeve civile, si edhe për të tretë.
Elton Meçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2020                Deri: 07/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElviraKrasnaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Autoritet Portual, Mjet i vogël 
lundrues Aquila, me Nr. Regjistrimi 0316 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOES - AQUILA 2017
E-Mail: ionee413@gmail.com  
Telefon: 0698633165  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-175817-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-181287-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.03.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoritet Portual, Mjet i vogël lundrues Aquila, me Nr. Regjistrimi 0316;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520497-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.10.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates noteriale Nr. 1717 Rep. Nr. 737/1 Kol. date 17.10.2017, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.250.000,00"          u be            "1.666.666,67"         
Telefon ishte            ("0693402466")          u be            ("0698633165")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvira Krasnaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shpresa Gjylsheni")         
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Gjylsheni")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E84EBA3-DA34-4348-A042-5FBC995B5158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF3723B-C9BD-45BE-B767-ED178E8032DE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Halit Krasnaj")                      Nga data "17/10/2017             
Ne daten "17/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Astrit Gjylsheni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813209-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.06.2018 per miratimin e shitjes se 40% te kapitalit te zoteruar nga z.  Zenel Helshani ne 
favor te ortakes znj. Elvira Krasnaj.Miratimin e shitjes se 10% te kapitalit te ortakes 
Denada Helshani ne favor te ortakes znj. Elvira Krasnaj. Ortake e vetme e shoqerise NOES 
- AQUILA 2017 sh.p.k do te jete znj. Elvira Krasnaj zoteruese e 100% te kapitalit. 
Kontrate e shitjes se kuotave date 07.06.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.666.666,67"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Denada Helshani")         
eshte larguar ortaku:            ("Zenel Helshani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvira Krasnaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvira Krasnaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915473-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 23.08.2018 ku eshte kërkuar: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 23.08.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628740-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
07.12.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ionee413@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D551801A-ADA5-46AD-8843-58C59BDFDF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6124FD5-4CB8-42B5-BECA-71EB57CDAD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA46253-8397-4DD0-993A-36DDC245DDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551FB115-3266-4D34-A474-991D1D256822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1AA53B-05FD-4840-AEF3-E3762F51CC7E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Meçaj")                      Nga data "07/12/2020             
Ne daten "07/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Halit Krasnaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630273-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654981-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1/5-0130-20 Prot.,  datë 01.02.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.1110 Prot., date 02.02.2020 lëshuar nga Studio 
Përmbarimore“Kodra Bailiff Service” shpk ku është urdhëruar: Vendosja e masës  së 
sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit “NOES-AQUILA 2017” shpk, me 
NUIS (NIPT) – L72701802U, si dhe mbi te drejtat që rrjedhin nga zotërimi I këtyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnjë veprmimi që mund të silte ndryshime në regjistrin tregtar. Dokumentacioni do të 
qëndrojë I bllokuar deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C894888-2B31-4E21-A4FE-890BC91D7832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B09012-E4F7-4F1C-99C3-497D4B1B46DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863F1A0E-3A21-4C5F-877F-9D679C9022BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF29C043-C819-42DB-A7A4-2BB967C4DF52

